Článok 4
Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia

1) Medzi  Predávajúcim  a Kupujúcim  bola  za predaj  (prevod)  vlastníckeho  práva 
k nehnuteľnosti špecifikovanej v čl. 2 ods. 1 tejto zmluvy z Predávajúceho na Kupujúceho 
dohodnutá kúpna cena vo výške 3.975,- Eur, (slovom tritisícdeväťstosedemdesiapäť Eur).

2) Účastníci tejto kúpnej zmluvy sa dohodli, že dohodnutá kúpna cena bude Kupujúcim
     uhradená bezhotovostným prevodom na účet Predávajúceho do 5 dní odo dňa podpisu tejto
      zmluvy.

Článok 5
Osobitné ustanovenia

1) Predávajúci  odovzdá predmet  kúpy Kupujúcemu do užívania  najneskôr  dňom podpisu